



Strzelce Krajeńskie, 25.10.2021 r.

**INTERPELACJA**

**RADNEGO WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO**

**JANA ŚWIREPY**

**W sprawie: współfinansowania doświetlenia przejścia dla pieszych w Strzelcach Krajeńskich na ul. Wyzwolenia**

Zwracam się z wnioskiem o zapisanie w budżecie Zarządu Dróg Wojewódzkich na 2022 rok środków na współfinansowanie razem z Gminą Strzelce Krajeńskie (pół na pół) doświetlenia przejścia dla pieszych znajdującego się na ul. Wyzwolenia (droga wojewódzka nr 156).

Wspomniane przejście w okolicach wejścia do Parku Miejskiego ma być przesunięte o kilka metrów. Została zmieniona organizacja ruchu, która zatwierdzona jest już przez Urząd Marszałkowski. Jest to miejsce, którym porusza się wielu mieszkańców. To bardzo ruchliwy ciąg pieszy, dlatego wnioskuję o współfinansowanie razem z samorządem doświetlenia tego przejścia w roku przyszłym.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'J. Świrepy'.

Zielona Góra, 05 listopada 2021 r.

DG.III.0003.19.2021.IMK

**Pan  
Jan Świrepo  
Radny Województwa Lubuskiego**

*Szanowny Panie Radny,*

odpowiadając na interpelację w sprawie doświetlenia przejścia dla pieszych na ul. Wyzwolenia w ciągu drogi wojewódzkiej nr 156 w Strzelcach Krajeńskich informuję, że w w/w sprawie odbyła się wizja w terenie z udziałem zainteresowanych stron.

W wyniku ustaleń podjętych na spotkaniu Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze opracował projekt stałej organizacji ruchu oraz uzyskał jego zatwierdzenie. Warunkiem wyznaczenia przejścia dla pieszych jest wykonanie dedykowanego doświetlenia o czym został poinformowany Urząd Miejski w Strzelcach Krajeńskich pismem nr ZDW-ZG-WZD-512-123/20/21 z 23 września br.

Jednocześnie informujemy, że przedstawiciele Urzędu Miejskiego w Strzelcach Krajeńskich zobowiązali się do poczynienia starań zmierzających do doświetlenia przejścia dla pieszych. Województwo Lubuskie w ramach posiadanych środków na poprawę bezpieczeństwa w roku 2022 poczyni starania o partycypację w kosztach wykonania doświetlenia.

*Z poważaniem*  
z up. Marszałka Województwa

**Sławomir Kotylak**  
Dyrektor Departamentu  
Departament Infrastruktury i Komunikacji  
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]